
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

 

 

 Na podstawie § 5 załącznika do Uchwały Nr XV/74/16 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 

21 marca 2016 r. w sprawie „Regulaminu przyznawania Stypendium Wójta Gminy Krasnosielc 

za wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia w zakresie kultury i sportu dla uczniów szkół 

gminnych” zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Stypendialną w składzie: 

 

1. Paweł Ruszczyński  – Wójt Gminy 

2. Ewa Grabowska       – Przewodniczący Rady Gminy 

3. Tomasz Olszewik    – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 42/2022 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 w sprawie powołania Komisji Stypendialnej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Wójt Gminy  

                                                                                   /-/ Paweł Ruszczyński 


